CONSELHO FISCAL

ATA DA 01ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO
AMERIPREV – EXERCÍCIO 2023/2027 - REALIZADA NO DIA 06/10/2023

Av. São Jerônimo, 309, Jardim Bela Vista, CEP 13471-200, Americana – SP, Fone: (19) 3405.6951
Site: www.ameriprev.com.br – E-mail: ameriprev@ameriprev.com.br

Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, às nove horas e trinta minutos, na Prefeitura

de Americana, no auditório Villa Americana, localizado na Avenida Brasil, 85, Vila Medon,

Americana - SP, reuniram-se para a primeira reunião ordinária, do exercício de dois mil e vinte e três,

do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Americana,

AMERIPREV, os conselheiros: Antônio Grandin Junior, Dario Martins Dell Agnezze, Rogério

Casagrande, Bruna Carla Fagnani, Claudia Borelli, Paula Arrais Ribeiro Soares, Maria Edvania Souza

Vasconcelos. Iniciamos as atividades com a votação de presidente, vice-presidente e secretário do

Conselho Fiscal, ficando definido da seguinte forma: Presidente: Antônio Grandin Junior, Vice-

presidente: Rogério Casagrande e Secretária: Bruna Carla Fagnani. Sendo todos aclamados pelos

conselheiros titulares. Eu, Bruna Carla Fagnani, Secretária do Conselho Fiscal, redigi a presente ata

que após ser lida e aprovada, será assinada pelos presentes acima nominados e referenciados.

Antônio Grandin Junior

Dario Martins Dell Agnezze

Rogério Casagrande

Bruna Carla Fagnani

Claudia Borelli

Paula Arrais Ribeiro Soares

Maria Edvania Souza Vasconcelos

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 G
R

A
N

D
IN

 J
Ú

N
IO

R
, R

O
G

E
R

IO
 C

A
S

A
G

R
A

N
D

E
, D

A
R

IO
 M

A
R

T
IN

S
 D

E
LL

 A
G

N
E

Z
Z

E
, C

LA
U

D
IA

 B
O

R
E

LL
I,

B
R

U
N

A
 C

A
R

LA
 F

A
G

N
A

N
I,

P
A

U
LA

 A
R

R
A

IS
 R

IB
E

IR
O

 S
O

A
R

E
S

  e
 M

A
R

IA
 E

D
V

Â
N

IA
 D

E
S

O
U

Z
A

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
m

er
ic

an
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

60
3-

F
F

00
-F

48
B

-B
84

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
60

3-
F

F
00

-F
48

B
-B

84
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5603-FF00-F48B-B84F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO GRANDIN JÚNIOR (CPF 040.XXX.XXX-01) em 18/10/2023 15:17:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROGERIO CASAGRANDE (CPF 218.XXX.XXX-13) em 18/10/2023 16:12:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DARIO MARTINS DELL AGNEZZE (CPF 345.XXX.XXX-30) em 19/10/2023 07:31:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLAUDIA BORELLI (CPF 160.XXX.XXX-00) em 19/10/2023 08:00:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

BRUNA CARLA FAGNANI (CPF 352.XXX.XXX-74) em 19/10/2023 08:26:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PAULA ARRAIS RIBEIRO SOARES (CPF 224.XXX.XXX-05) em 20/10/2023 11:04:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA EDVÂNIA DE SOUZA VASCONCELOS (CPF 002.XXX.XXX-03) em 20/10/2023 14:27:56

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://americana.1doc.com.br/verificacao/5603-FF00-F48B-B84F

https://americana.1doc.com.br/verificacao/5603-FF00-F48B-B84F